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Editörden 

Her sayısında bilim ve evrensel akademik değerlere katkıda bulunmayı hedefleyen İNTOBA 

Akademi Dergisi, bu bilinç ve farkındalık ile yayın hayatına devam etmektedir. Dergimiz, üçüncü 

yılında ulusal ve uluslararası alanda kırka yakın indekse dâhil edilmiş olup farklı indekslere girme 

çalışmaları devam etmektedir. Dergimizin  yayım aşamalarında emeği geçen tüm yazar, hakem ve 

bilim kurulu üyelerimize minnettarız.   

Uluslararası akademik bir dergi olan İNTOBA Akademi Dergisi, sosyal bilimler alanında 

yazılmış özgün çalışmaları, araştırmacıların ve bilim dünyasının hizmetine sunmayı her zaman 

amaçlamıştır. Bu doğrultuda, dergimizin 3. cildinin 2. sayısında Türkiye ve Azerbaycan’dan dört 

çalışma yer almaktadır. 

Bu sayıda yer alan makalelerin ana muhtevaları şu şekildedir. 

Güven ŞAHİN ve Mohammad Masoud MORADI, “Geleneksel Gıda Muhafazasının Kadim 

Örneklerinden Afganistan Kanginaları” başlıklı makalelerinde, Afganistan’ın kuzeyinde yapılmaya 

devam eden ve kadim bir gıda muhafaza tekniği olan Afganistan Kanginaları hakkında bilgiler 

sunmaktadır.  

Ayten Arzulla AHMADOVA, “Destani Ahmed Harami Eserindeki Eski Türkçe Kelimeler” 

başlıklı makalesinde, 13. yüzyılda yazılmış destansı şiir örneği olan Destani Ahmed Harami eserindeki 

eski Türkçe kelimeleri analiz etmektedir.  

Filiz YAŞAR, “Kaptan-ı Derya Nasuhzâde Ali Paşa ve Ateş Gemisi Saldırısı” başlıklı 

makalesinde, 1822 yılında Kaptan-ı Derya Nasuhzâde Ali Paşa'nın ölümüne yol açan ateş gemisi 

saldırısına yönelik bir araştırma yapmıştır 

Girayalp KARAKUŞ, “Dünyada Türk İmajı ve Merkez-Çevre Dikotomosi Bağlamında Kültür 

Emperyalizmi Üzerine Düşünceler” başlıklı makalesinde, geçmişten günümüze Türklerin dünya 

kamuoyundaki imajına dair bilgiler vermektedir. 
 

  Bir sonraki sayımızda buluşmak dileğiyle… 
 

Baş Editör 

Dr. Öğr. Üyesi Doğan GÜN 

   Mersin Üniversitesi 

 

Doğan GÜN 

Dr. Öğr. Üyesi, Mersin Üniversitesi, Mersin / Türkiye 
tarihcidogangun@gmail.com 

ORCID ID: 0000-0002-0962-929X 
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